
Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 20.10.2018 20:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3536 SV Südfelde 770 Ringen 6 38 46

7 Jérome Fröhning 255

8 Fiona Ott 270

6 Marcel Ruhe 245

2  3535 SV Stemmer 472 Ringen 17 24 13 6

130 Lucas Krömer 217

131 Dennis Meier 0

132 Cord Meyer 255



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 20.10.2018 20:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Fiona Ott  3536 SV Südfelde 84 91 95 270

2 7 Jérome Fröhning  3536 SV Südfelde 82 88 85 255

3 6 Marcel Ruhe  3536 SV Südfelde 83 82 80 245

4 130 Lucas Krömer  3535 SV Stemmer 64 82 71 217



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12

KK-Gewehr 100m Herren II Seite: 1

Stand: 20.10.2018 20:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 99 Stefan Arnsmeier  3565 SSV Uphausen 90 94 91 275

2 19 Frank Beckmann  3502 SV Barkhausen Porta 84 91 93 268

3 132 Cord Meyer  3535 SV Stemmer 90 83 82 255



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 20.10.2018 20:14 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3546 SV Unterlübbe 269 Ringen 1 27 2

126 Axel Kaulbars 269

127 Gerd Vogelsang 0

129 Bernd Zimmermann 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3502 SV Barkhausen Porta 838 Ringen 31 56 3

20 Wolfgang Brauns 279

16 Uwe Pruschinski 284

18 Friedrich Salge 275



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 20.10.2018 20:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 126 Axel Kaulbars  3546 SV Unterlübbe 89 89 91 269

2 98 Friedrich Timmermann  3565 SSV Uphausen 87 86 88 261

Außer Konkurrenz haben geschossen:

16 Uwe Pruschinski  3502 SV Barkhausen Porta 96 94 94 284



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16

KK-Gewehr 100m Herren IV Seite: 1

Stand: 20.10.2018 20:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 20 Wolfgang Brauns  3502 SV Barkhausen Porta 88 93 98 279

2 18 Friedrich Salge  3502 SV Barkhausen Porta 91 89 95 275



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.10

KK-Gewehr Auflage 100m Herren Seite: 1

Stand: 27.10.2018 13:31 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

 3532 SV Mindenerwald e.V. 849 40 49 1

113 Christian Borcherding 273

58 Thomas Borcherding 285

59 Martin von Behren 291

 1903 SV Diana Eldagsen e.V. 581 41 19

66 Torsten Blumenthal 0

69 Matthias Schade 285

70 Manuela Schwier-Johr 296

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1903 SV Lahde e.V. 880 70 20

17 Kai Drinkhut 293

16 Michael Koors 293

18 Rudolf Reinke 294



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.10

KK-Gewehr Auflage 100m Herren Seite: 1

Stand: 20.10.2018 19:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

18 Rudolf Reinke  1903 SV Lahde e.V. 98 99 97 294

17 Kai Drinkhut  1903 SV Lahde e.V. 100 95 98 293

59 Martin von Behren  3532 SV Mindenerwald e.V. 97 98 96 291

135 Anatolij Gorovenko  1903 SV Minderheide e.V.• 96 95 96 287

79 Andreas Schulte  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 98 96 93 287

69 Matthias Schade  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 93 96 96 285

58 Thomas Borcherding  3532 SV Mindenerwald e.V. 97 94 94 285

113 Christian Borcherding  3532 SV Mindenerwald e.V. 89 92 92 273

64 Mario Schroller  1903 BSV Werste e.V. 90 85 85 260

Außer Konkurrenz haben geschossen:

16 Michael Koors  1903 SV Lahde e.V. 95 100 98 293



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.11

KK-Gewehr Auflage 100m Damen Seite: 1

Stand: 29.10.2018 19:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

70 Manuela Schwier-Johr  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 97 99 100 296

42 Heike Netzeband  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V. 91 91 89 271



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 20.10.2018 19:54 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 883 Ringen 73 17

68 Marion Kleiber 294

67 Rüdiger Kleiber 295

71 Karsten Krebs 294

2  1903 SSV Uphausen e.V. 882 Ringen 72 18

51 Karin Gerling 293

52 Mathias Gerling 295

49 Sylvia Kemena 294

3  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 881 Ringen 71 19

86 Rüdiger Eichhorn 299

90 Regina Horn-Sandvoß 295

89 Helmut Lampe 287

4  1903 SV Quetzen e.V. 879 Ringen 69 21

61 Günther Eimerich 292

142 Uwe Aumann 290

62 Stefan Schlappa 297

5  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 877 Ringen 67 23

73 Dieter Gieseking 290

74 Klaus Hendel 290

72 Harald Wiese 297

6  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wülpke• 876 Ringen 66 24

7  1903 SV Stemmer e.V. 873 Ringen 63 27

8  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 873 Ringen 64 25 1

9  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V. 869 Ringen 60 29 1

10  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V. 859 Ringen 49 41

11  1903 SSV Wülpke e.V. 846 Ringen 43 40 7

12  1903 SV Stemmer e.V. 834 Ringen 26 62 2



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 20.10.2018 19:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 80 Jörg Friedland  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 99 99 100 298

2 62 Stefan Schlappa  1903 SV Quetzen e.V. 100 99 98 297

3 110 Gerhard Lorenz  1903 SV Stemmer e.V. 98 97 100 295

4 67 Rüdiger Kleiber  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 99 96 100 295

5 52 Mathias Gerling  1903 SSV Uphausen e.V. 98 99 98 295

6 47 Andreas Waack  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V. 97 97 100 294

7 71 Karsten Krebs  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 98 98 98 294

8 45 Jörg Franke  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V. 99 94 100 293

9 61 Günther Eimerich  1903 SV Quetzen e.V. 96 97 99 292
10 8 Dudley Berry  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 97 99 96 292
11 142 Uwe Aumann  1903 SV Quetzen e.V. 94 98 98 290
12 74 Klaus Hendel  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 96 96 98 290
13 111 Manfred Ötting  1903 SV Stemmer e.V. 96 97 97 290
14 124 Jürgen Buschke  1903 SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V.• 96 98 93 287
15 114 Wolfgang Lüftner  1903 SV Stemmer e.V. 94 96 95 285
16 48 Uwe Frenzel  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V. 97 89 96 282
17 115 Klaus-Dieter Eikmeier  1903 SV Stemmer e.V. 90 93 93 276
18 140 Arnd Rohlfing  1903 SV Stemmer e.V. 92 88 93 273
19 130 Ralf Evers  1903 SV Minderheide e.V.• 92 92 87 271
20 6 Peter Hätzel  1903 SSV Wülpke e.V. 84 94 89 267



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 20.10.2018 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 83 Bettina Mentzner  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 100 99 98 297

2 90 Regina Horn-Sandvoß  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 97 98 100 295

3 81 Andrea Friedland  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 97 100 98 295

4 49 Sylvia Kemena  1903 SSV Uphausen e.V. 97 99 98 294

5 68 Marion Kleiber  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 98 98 98 294

6 51 Karin Gerling  1903 SSV Uphausen e.V. 99 97 97 293

7 1 Gabriele Möller  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 98 98 96 292

8 4 Cornelia Kohlmeier  1903 SSV Wülpke e.V. 97 97 97 291

9 5 Jutta Hätzel  1903 SSV Wülpke e.V. 96 94 98 288

10 109 Anette Lorenz  1903 SV Stemmer e.V. 97 94 97 288
11 39 Sylvia Gieseking  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V. 95 93 98 286

12 40 Sonja Aßmann  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V. 96 94 96 286

13 26 Marianne Ott  1903 SV Südfelde e.V. 93 94 98 285
14 25 Hanna Lydia Adamitz  1903 SV Viktoria Hille e.V. 95 93 95 283



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1

Stand: 20.10.2018 19:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 86 Rüdiger Eichhorn  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 100 99 100 299

2 72 Harald Wiese  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 99 98 100 297

3 2 Peter Möller  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 97 97 98 292

4 73 Dieter Gieseking  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 99 95 96 290

5 38 Fritz Aßmann  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V. 95 98 94 287

5 89 Helmut Lampe  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 95 98 94 287

7 78 Jürgen Schnepel  1903 SV Neuenknick 94 95 91 280

8 88 Reinhard Kruse  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 97 92 89 278



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 20.10.2018 19:55 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 877 Ringen 67 23

91 Dieter Darlath 294

96 Willi Kolkmann 294

94 Dietmar Sandvoß 289

2  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 877 Ringen 67 23

76 Annegret Krebs 287

75 Horst Rathert 297

77 Hans-Jürgen Wieczorek 293

3  1903 SSV Uphausen e.V. 870 Ringen 60 30

54 Manfred Borgmann 282

53 Helmut Gerling 293

104 Horst Lindner 295

4  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 859 Ringen 49 41

5  1903 SV Minderheide e.V.• 526 Ringen 16 16 26 2



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 20.10.2018 19:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 24 Konrad Adamitz  1903 SV Viktoria Hille e.V. 98 99 100 297

2 75 Horst Rathert  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 99 100 98 297

3 91 Dieter Darlath  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 99 97 98 294

4 94 Dietmar Sandvoß  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 94 96 99 289

5 126 Jürgen Seele  1903 SV Minderheide e.V.• 97 96 93 286

6 19 Josef Treffler  1903 SV Lahde e.V. 96 96 93 285

7 95 Werner Wiese  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 94 90 92 276

8 92 Thomas Kessler  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 87 89 91 267



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV Seite: 1

Stand: 20.10.2018 20:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 96 Willi Kolkmann  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 98 97 99 294

2 77 Hans-Jürgen Wieczorek  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 97 98 98 293

3 98 Josef-Joachim Laroche  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 98 96 98 292

4 63 Hartmut Volkening  1903 SV Quetzen e.V. 97 98 96 291

5 99 Helmut Lühn  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 96 93 99 288

6 100 Rudolf Richter  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 95 96 97 288

7 125 Otmar Lindenberg  1903 SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V.• 93 91 90 274

Außer Konkurrenz haben geschossen:

138 Heinrich von der Ahe  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 97 99 100 296



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V Seite: 1

Stand: 20.10.2018 20:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 97 Erwin Kording  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 97 98 100 295

2 7 Edwin Hein  1903 SSV Wülpke e.V. 98 99 98 295

3 104 Horst Lindner  1903 SSV Uphausen e.V. 99 99 97 295

4 53 Helmut Gerling  1903 SSV Uphausen e.V. 99 96 98 293

5 139 Richard Kleine  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 98 98 96 292

6 76 Annegret Krebs  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 93 98 96 287

7 54 Manfred Borgmann  1903 SSV Uphausen e.V. 94 94 94 282

8 106 Willi Bekemeier  1903 BSV Werste e.V. 95 88 91 274

9 116 Heinrich Kropp  1903 SV Stemmer e.V. 94 87 92 273

10 65 Reinhard Schroller  1903 BSV Werste e.V. 87 87 90 264
11 134 Eberhard Taeschner  1903 SV Minderheide e.V.• 78 81 81 240



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.G

Ordonnanzgewehr geschl. Visierung Herren I Seite: 1

Stand: 20.10.2018 20:08 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3549 SV Veltheim 886 Ringen 3 27 44 17 10

56 Jens Hemeier 338

59 Thomas Pickard 289

58 Stephen Slater 259



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.G

Ordonnanzgewehr geschl. Visierung Herren I Seite: 1

Stand: 20.10.2018 20:12 Uhr 8Sek 6Sek 1.DG 8Sek 6Sek 2.DG Gesamt

1 56 Jens Hemeier  3549 SV Veltheim 88 93 181 79 78 157 338

2 59 Thomas Pickard  3549 SV Veltheim 77 81 158 65 66 131 289

3 58 Stephen Slater  3549 SV Veltheim 88 83 171 51 37 88 259



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.O

Ordonnanzgewehr o. Visierung Herren I Seite: 1

Stand: 20.10.2018 20:09 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3579 BSV Werste 772 Ringen 23 47 29

49 Dirk Heper 272

48 Hendric Sowa 213

47 Stefan Tak 287

2  3549 SV Veltheim 743 Ringen 38 22 18

56 Jens Hemeier 308

66 Roland Sikora 200

150 Marko Wicklein 235

3  3549 SV Veltheim 462 Ringen 1 11 15

55 Benjamin Kuhne 154

60 Uwe Losereit 190

71 Uwe Redeker 118



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.O

Ordonnanzgewehr o. Visierung Herren I Seite: 1

Stand: 20.10.2018 20:12 Uhr 8Sek 6Sek 1.DG 8Sek 6Sek 2.DG Gesamt

1 56 Jens Hemeier  3549 SV Veltheim 78 77 155 80 73 153 308

2 47 Stefan Tak  3579 BSV Werste 75 73 148 68 71 139 287

3 49 Dirk Heper  3579 BSV Werste 75 78 153 61 58 119 272

4 2 Hans-Jürgen Wieczorek  3518 SV Lahde 74 70 144 52 57 109 253

5 150 Marko Wicklein  3549 SV Veltheim 59 75 134 51 50 101 235

6 48 Hendric Sowa  3579 BSV Werste 71 61 132 51 30 81 213

7 134 Stefan Böhne  3535 SV Stemmer 59 56 115 60 33 93 208

8 66 Roland Sikora  3549 SV Veltheim 58 75 133 44 23 67 200

9 60 Uwe Losereit  3549 SV Veltheim 71 54 125 31 34 65 190
10 133 Fabian Behren von  3535 SV Stemmer 55 68 123 29 28 57 180
11 55 Benjamin Kuhne  3549 SV Veltheim 62 37 99 24 31 55 154
12 71 Uwe Redeker  3549 SV Veltheim 53 41 94 17 7 24 118
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